

WYJAŚNIENIA Z DNIA 21.08.2024 R.

dot. Zapytania ofertowego 6/2024 Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego
w branży elektrycznej dla zadania pn. Budowa i modernizacja dróg gminnych w
Gminie Jastarnia w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Pytanie 1: Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym? Wykonawca Development Design SP. z o.o.- jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt swojej oferty na podstawie podanej ilości miesięcy.

Odpowiedź: Termin realizacji umowy określa się zgodnie z treścią pkt 3 zapytania ofertowego 6/2024 oraz paragrafem 2 projektu umowy. Termin realizacji umowy na usługi nadzoru inwestorskiego może ulec zmianie w przypadku wydłużenia terminu realizacji robót budowlanych (5 miesięcy) , nad którymi sprawowany jest nadzór inwestorski.

Pytanie 2. Wnosimy o podanie kwoty jaką zamawiający posiada w swoim budżecie na sfinansowanie usługi nadzoru inwestorskiego.

Odpowiedź: Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia nie podlega upublicznieniu.

Pytanie 3. W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości wymaganych wizyt inspektora nadzoru na budowie w skali tygodnia.

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wymagań w zakresie liczby pobytów inspektora nadzoru na placu budowy. Zwyczajowo Zamawiający organizuje co miesięczne narady koordynacyjne z udziałem przedstawicieli Zamawiającego, Wykonawcy oraz inspektorów nadzoru.

Pytanie 4. Wnosimy o podanie wartości Robót budowlanych obejmujących wskazane branże.

Odpowiedź: Wartość kosztorysowa robót budowlanych w branży elektrycznej: 237 071,05 zł brutto.

Zastępca Burmistrza Jastarni

mgr inż. Jacek Świdziński